REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nr. 4 i O’O,Prot Gramsh mé ﬂ/ o) /12019
/
VENDIM
Nr L, . Date ( E 107/ 2019
PER

DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAIN _QERSHOR 2019 (FONDI 6%)

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates{.9 /M/ 2019,pasi mori ne shqyrtim Relacionin e
Drejtorise Juridike,Burimeve Njerezore dhe Mbrojtjes Sociale ,Sektori Mbrojtjes Sociale ““ Per dhenien e
ndihmes Ekonomike nga fondi 6% per muajin qershor 2019” mbeshtetur ne Ligjin Nr 9355 dt
10.03.2005 “Per ndihmen dhe Sherbimet Shoqerore”i ndryshuar Neni 21; Ligjin Nr. 139/2015 date
17.12.2015 “Per veteqgeverisjen vendore”neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika ( k)
dhe (n);

VENDOSI:
1.Te perfitojne Ndihme Ekonomike 34 familje me nje fonde prej 115.440 leke sipas tabeles se
meposhtme:
Nr Emer Atesia Mbiemri Nr.dosj | Banimi Frym | Arsyjet e shkeputjes
¢ e
1 | Alma Muharrem Brahimi 109627 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
2 | Luljeta Sali Duzha 069239 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
3 | Klodjan Hygmet Hysa 001991 | Gramsh 5 Familje shume e varfer
4 | Aurela Nazmi Hoxholli 070127 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
5| Xhezare Qamil Feimi 069852 | Kushove 3 Familje shume e varfer
6 | Nazmije Qani Bracja 036529 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
7 | Naile Beqo Cekrezi 069882 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
8 | Dhurata Dilaver Sotiri 090778 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
9 | Arjola Egerem Rrodhe 111148 | Pishaj 2 Familje shume e varfer
10 | Fatos Bexhet Qose 065626 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
11 | Feim Kamber Dragoti 087143 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
12 | Syrjan File Megi 069546 | Pishaj 5 Familje shume e varfer
13 | Mete Sule Tace 023549 | Skenderbegas 2 Familje shume e varfer
14 | Naxhije Mustafa Cela 023914 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
15 | Figirete Shaban Velaku 029513 | Pishaj 1 Familje shume e varfer
16 | Erijalda Idajet Tocila 038315 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
17 | Fatmir Shefqet Gega | ------ Gramsh 1 Familje shume e varfer
18 | Mirela Murat Zogu | ------ Gramsh 3 Familje shume e varfer
19 | Marjana Mehmet Berdellima | ------ Gramsh 3 Familje shume e varfer
20 | Ramazane Ahmati | ------ Pishaj 1 Familje shume e varfer
21 | Adelina Mesut Manari | ------ Gramsh 1 Viktime Trafikimi
22 | Xhevair Barjam Budini = | ------ Gramsh 3 Familje shume e varfer
23 | Tefta Laze Jaho | -=--- Gramsh 2 Familje shume e varfer
24 | Noli Petrit Kotorri | -—--- Gramsh 3 Familje shume e varfer
25 | Nevrus Qazim Muca | ------ Gramsh 3 Familje shume e varfer




26 | Mentor Xhemal Qafa | ------ Gramsh 4 Familje shume e varfer
27 | Idajet Maliq Hoxha | ------ Qerret 3 Familje shume e varfer
28 | Ervis AvniLeshi | ----- Gramsh ! Familje shume e varfer
29 | Avni Vesel Sinani | ------ Gramsh 3 Familje shume e varfer
30 | Eduart Hazis Llapushi | ----- Gramsh 4 Familje shume e varfer
31 | Pullumb Myftar Bici | --=--- Gramsh 4 Familje shume e varfer
32 | Lamce Ramo Zogu | ----- Zgjup 3 Familje shume e varfer
33 | Rexhep Shpetim Gaxholli | ----- Gramsh 3 Familje shume e varfer
34 Gramsh 4 Familje shume e varfer
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